[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                        Indicação n.º 140/ 2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de se colocar um container (lixeira) na entrada da casa do Sr. Gil Pontes (Bairro Alto) proximidade da Congregação Cristã no Brasil.

JUSTIFICATIVA:

A localidade conta com várias residências e a disponibilização de uma lixeira ajudará muito na organização do lixo local facilitando assim o serviço de coleta, bem como contribuindo para a saúde de todos.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 28 de maio de 2020.

PAULO ROBERTO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1